Secretaria Geral
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães – Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito.

Cruz Alta/RS - CEP- 98.020-290 – Telefone: (0XX) 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

NÚCLEO DO PROJETO RONDON

EDITAL Nº 07/2025

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, vem, por meio deste,
divulgar o resultado dos (as) acadêmicos (as) selecionados (as) para o Núcleo do Projeto

Rondon da Unicruz, conforme Edital N.º 07/2025.

CURSO ACADÊMICO(A)

Direito Brenda Karoline Martins Braga

Direito João Felipe de Almeida Bitencourt

Cruz Alta - RS, 27 de maio de 2025.

Janaina Coser
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 27 de maio de 2025.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral